49. D. Jacques de Caboul (?). — **1522.** *In domo Allionis* : Et D. Jacobus de Cabulo, ibidem procurator, vadat ad domum Partis-Dei, ibique exerceat officium procuratoris.

50. F. Antoine Gérin. — **1522**, Fr. Anthoine Gérin, donné de La Part-Dieu (A C F. Part-Dieu). — **1529.** *In domo Partis-Dei* : Et Antonius, donatus ibidem, conformet se secundum statum vocationis suæ, et priori suo in omnibus obediatur, alioquin ab Ordine expelletur. — **1530.** *In domo Partis Dei* : Et Antonius, donatus, ibidem, vadat hospitatum ad domum Pomerii, qui, si non obedierit, et quæ sui status sunt non fecerit, per Reverendum Patrem Cartusiæ super annum expelletur.

51. D. Jacques Hubod. — **1521.** *In domo Boniloci* : Et D. Jacobus Hubodi, ibidem vicarius, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. — **1525.** *In domo Partis-Dei* : Et D. Jacobus Hubodi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Sellionis.

52. D. Barthélemy Lontchar. — **1525**, 2 avril, D. Bartholomeus Lutofiguli, religieux de La Part-Dieu (A C F. Part-Dieu, d 13). — **1526.** *In domo Partis-Dei* : Et D. Bartholomæus, de Sclavonia, ibidem hospes, revertatur ad domum suæ professionis in Girio.

53. D. Antoine Tercier. — **1525**, 2 avril, D. Anthonius Tersier, religieux de La Part-Dieu (A C F. Part-Dieu, d 13).

54. F. Henri. — **1526.** *In domo Partis-Dei* : Et Fr. Henricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Legis-Mariæ, prope Rostock.

55. D. Claude Tyon. — Professus domus Vallis-Sancti-Hugonis, hospes domus Allionis vivebat ex chartâ Capituli generalis 1516. — **1526.** *In domo Vallis-Sancti-Hugonis* : Et D. Claudius Tyon vadat hospitatum ad domum Partis-Dei. — Obiit in domo Vallis-Sancti-Hugonis, ex chartâ Capituli generalis 1536. — Ne pas le confondre avec D. Pierre Tyon, également profès de la chartreuse du Val-Saint-Hugon à la même époque, dans cette maison en 1522, hôte dans quelques autres, à La Lance en 1525, et mort en 1560.

(*A suivre.*)